DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DG Nº 225/2020
São Luís, datado e assinado digitalmente.

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA
DÉCIMA SEXTA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto na Portaria GP nº 8, de 3 de janeiro de 2020, bem
como o que consta no Protocolo 2531/2020,

Considerando as indicações do Setor de Saúde, formulada por
meio do Despacho constante no doc. 61 do Protocolo mencionado,

Considerando o Edital do Pregão Eletrônico nº 08/2020 (doc. 21),

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar  o  Servidor  GUSTAVO  ANDRÉ  WEBER,  Analista
Judiciário  -  Apoio  Especializado  -  Odontologia,  matrícula  nº  308161551,
lotado no Setor  de Saúde,  como Gestor  das  Atas  de Registro  de Preços
oriundas  do  Pregão  Eletrônico  nº  08/2020,  cujo  objeto  é  aquisição  de
materiais odontológicos.

Art. 2º Designar o Servidor ERCIO MURILO SOUSA CUTRIM, Analista
Judiciário  -  Administrativa,  matrícula  30816842,  lotado  no  Apoio
Especializado Médico, do Setor de Saúde, como Gestor Substituto das Atas
de Registro de Preços oriundas do Pregão Eletrônico nº 08/2020.

Art. 3º A gestão referida nos artigos anteriores desta Portaria será
exercida,  cumulativamente,  com  as  demais  atribuições  dos  servidores
designados,  devendo,  sempre,  observar  o  Contrato/Ata  em  vigor,  nos
pontos distinguidos como fundamentais para a gestão.

Art. 4º Esta Portaria produzirá seus efeitos a contar da data de
sua assinatura.

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT - Caderno Administrativo.
Disponibilize-se no Portal da Internet.

MANOEL PEDRO CASTRO
kr/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
1
0
/
2
0
2
0

1
0
:
5
3
:
4
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
C
F
C
E
E
7
F
7
6
.
9
9
2
4
C
D
F
8
9
A
.
F
2
6
A
A
B
F
A
B
E
.
5
6
D
2
7
2
1
F
D
C

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1002531.2020.000.14867 Seq. null -  p. 1 de 1